המשיב 2 בעצמו - הובא

החלטה בעניינו של המשיב 2

1. נגד המשיב הוגש לבית משפט זה כתב אישום בת"פ 28126-11-17 אשר מייחס לו ביצוע עבירות
הבאות:

א. איסור הלבנת הון- עבירה לפי סעיף 3(ב) + 9(ב) לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס-
.2000

ב. ניסיון לאיסור פעולה ברכוש- עבירה לפי סעיף 32(3) לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-
2016 + סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977.

ג. שהייה בלתי חוקית- עבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב- 1952.